
Boguszyn, 26.05.2022 r. 

 

ZP.271.01.2022 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa i montaż mebli szkolnych dla Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Boguszynie”. 

 

Data otwarcia ofert: 26.05.2022 r. , godz. 10:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
886 608,60 zł 

2. 
ATG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 
441 657,54 zł 

3. 
KALL CARRIOR TRANDING Sp. z o.o. Sp. k. 

al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 
399 319,50 zł 

4. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne 

„AKMA” Zbigniew Podstawski 
ul. Długa 43, 33-132 Niedomice 

303 565,23 zł 

5. 
Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
320 080,59 zł 



6.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o. 
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

356 700,00 zł 

                                                                                             

                                                                                             

     

    Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boguszynie 

                                                                                          / - / Irena Borusiak 

 

           


